



Győri Ítéltábla

Pkf.III.25.174/2022/4.

Az ítéltábla a képviselői Iroda (cím21; ügyintéző: képviselő3) által képviselt Felperes1 (Cím2) végrehajtást kérőnek Alperes1 (Cím1) adóssal szemben folyamatban lévő végrehajtási eljárásában a Székesfehérvári Törvényszék 2021. október 13. napján kelt 1.Pkf.447/2021/3. számú végzésével szemben az adós és egyéb érdekelt1 (Cím1) egyéb érdekelt által benyújtott fellebbezés folytán folyamatban volt másodfokú eljárásban meghozta az alábbi

v é g z é s t:

Az ítéltábla az adós és egyéb érdekelt Pkf. 3. számú fellebbezését hivatalból elutasítja.

A végzés ellen a kézbesítéstől számított 15 napon belül a Kúriához címzett, de a Győri Ítéltáblára **4 példányban előterjesztendő fellebbezésnek van helye.**

I n d o k o l á s

A Dunaújvárosi Járásbíróság a 0703-1.Vh.2804/2002/87. számú végzésével az adós és az egyéb érdekelt fél által 68. sorszám alatt a végrehajtó 0277.V.1438/2020/226. számú intézkedésével szemben előterjesztett kifogást elutasította, és megállapította, hogy a helység1 belterület helyrajzi számlú, az adós és az egyéb érdekelt fél 2/2 tulajdoni hányadában lévő ingatlan becsértéke bekölthetően 30.000.000,- Ft, lakott állapotban pedig 21.000.000,- Ft. Kötelezte az adóst és az egyéb érdekelt felet, hogy fizessenek meg személyenként az állam javára 15.000,- Ft eljárási illetéket.

A járásbíróság 87. számú végzésével szemben az adós és az egyéb érdekelt terjesztett elő fellebbezést személyesen eljárva, 2021. július 21. napján 88. sorszám alatt. A fellebbezésük egyben a járásbíróság 68. számú végzésével szembeni fellebbezés elmulasztása miatti igazolási kérelmet is tartalmazott.

A Székesfehérvári Törvényszék a 1.Pkf.447/2021/3. számú végzésével az adós és az egyéb érdekelt 88. sorszám alatti igazolási kérelmét, mint alaptalant elutasította, egyben a fellebbezést, mint elkésettet a rPp. 227.§-a alapján hivatalból elutasította.

A törvényszék 3. számú végzésének megváltoztatása iránt terjesztett elő fellebbezést az adós és az egyéb érdekelt, amely egyben a törvényszék 3. számú végzésével szembeni fellebbezés benyújtására nyitva álló határidő elmulasztása miatti igazolási kérelmet is tartalmazott (8. sorszám).

Az ítéltábla a jelen fellebbezéssel támadott Pkf.III.25.174/2022/2. számú határozatával az adós és az egyéb érdekelt által a törvényszék 3. számú végzésével szembeni fellebbezési határidő elmulasztása miatt 8. sorszámon előterjesztett igazolási kérelemnek helyt adott, egyúttal a törvényszék - igazolási kérelmet és fellebbezést elutasító - végzését helybenhagyta.

A határozatának indokolásában rögzítette, hogy az igazolási kérelmet a rPp. 109.§ (3) bekezdése szerint méltányosan bírálta el, és annak helyt adott, így az adós és az egyéb érdekelt fellebbezését érdemben bírálta el. Utóbbi körben megállapította, hogy a törvényszék az igazolási kérelem elbírálására irányadó jogszabályok helytálló alkalmazásával utasította el az adós és az egyéb érdekelt kérelmét, az igazolási kérelem elutasítására figyelemmel pedig helytállóan határozott az elkésett fellebbezés hivatalbóli elutasításáról.

A végzés ellen az adós és az egyéb érdekelt fellebbezés terjesztett elő. Érdemben továbbra is új, a jelenlegi értékviszonyoknak megfelelő becsérték megállapítását kérték.

Az rPp. 233/A.§ szerint fellebbezéssel megtámadható a másodfokú eljárásban hozott olyan végzés, amellyel szemben az elsőfokú eljárás szabályai szerint fellebbezésnek lenne helye, továbbá a másodfokú eljárásban hozott, a fellebbezést hivatalból elutasító végzés.

A Győri Ítéltábla Pkf.III.25.174/2022/2. számú végzése nem tartozik a Pp. 233/A. § hatálya alá, így ellene nincs helye fellebbezésnek.

Az rPp. 237.§ értelmében, ha a fellebbezés elkésett, vagy olyan határozat ellen irányul, amely ellen a fellebbező nem élhet fellebbezéssel..., az elsőfokú bíróság a fellebbezést hivatalból elutasítja.

Mindezekre tekintettel az ítéltábla a fellebbezést – annak érdemi vizsgálata nélkül – az rPp. 237.§ alapján hivatalból elutasította.

A fellebbezést hivatalból elutasító végzés ellen az rPp. 233/A.§-a alapján van helye fellebbezésnek.

Az eljárás az illetékekről szóló 1990. évi XCIII. törvény 57. § (1) bekezdés a) pontjában foglaltak alapján illetékmentes.

Győr, 2022. július 5.

Dr. Maurer Ádám sk.

a tanács elnöke